
Uchwała nr 218/2009 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 8 września 2009r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na udział Zespołu Szkół Zawodowych Centrum Kształcenia 
Praktycznego w Drawsku Pomorskim w projekcie edukacyjnym 

 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje : 
 
§ 1. 

1. Zarząd Powiatu wyraża zgodę na przystąpienie Zespołu Szkół Zawodowych Centrum 
Kształcenia Praktycznego w Drawsku Pomorskim do projektu pn. „Szkolenie 
specjalistyczne szansą na lepsze zatrudnienie”, który ubiegać się będzie o 
dofinansowanie w ramach Priorytetu IX, Działania 9.2 Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki. 

2. Udziela się pełnomocnictwa Panu Kazimierzowi Hnatkowskiemu – Dyrektorowi 
Zespołu Szkół Zawodowych Centrum Kształcenia Praktycznego w Drawsku 
Pomorskim do wszelkich czynności związanych z realizacją projektu. 

§ 2. Realizacja projektu zakończy się maksymalnie 31.12.2011 roku. 
 
§ 3. Udział w projekcie nie wymaga wkładu własnego. 
 
§ 4. Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych Centrum 
Kształcenia Praktycznego w Drawsku Pomorskim. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych CKP w Drawsku Pomorskim zamierza złożyć wniosek 
w ramach Priorytetu IX, Działania 9.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, którego 
głównym celem jest wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży poprzez 
podnoszenie jakości kształcenia w placówkach oświatowych. 
 Wyrażenie zgody na udział w projekcie jest niezbędne w celu realizacji wniosku, 
jeżeli zostanie zaakceptowany. 
 
 
 


